la tunc tepidū s̄ dabis atq̄ paulatī nō  
 em̄ m̄lari clare n̄re. **C**h̄rit gal̄ vpo  
 f̄ciant ut m̄ potū dēba ei qui nō f̄reat  
 aliquid om̄o p̄i ex̄c̄l̄t̄m̄e et v̄ltol̄  
 t̄atē sp̄iti et v̄rtus eius nō est v̄bil  
 sc̄amabm̄ m̄te acetol̄it̄ t̄ep̄d̄m̄ m̄  
 v̄tū Et s̄t q̄ ex̄ eo m̄ potū dēba p̄a  
 t̄ep̄d̄m̄ m̄ v̄tū aut̄ est quod est m̄eom̄  
 m̄ calēti et f̄rigidū s̄m̄ v̄rtute. **E**t  
 quia h̄mō sc̄amabm̄ v̄rtus est f̄c̄i  
 v̄lde v̄po f̄p̄it ne dētur ex̄ eo q̄nti  
 t̄atē m̄lta m̄ v̄tū v̄na. **E**t dicit v̄po  
 p̄aū aut̄ acetol̄it̄m̄ a p̄na acetol̄it̄at̄  
 clatū ex̄mel os et paulatī h̄m̄cl̄m̄  
 f̄c̄it sp̄iti ad̄m̄uat f̄rean̄ s̄t̄m̄ ex̄h̄  
 ut l̄on̄ q̄ sub̄ d̄yaf̄aḡmate et v̄lre  
 ribus apti atq̄ l̄esim̄ q̄ ex̄melle ac  
 c̄oc̄et rep̄ugat et am̄aut̄m̄ ab  
 eo p̄c̄ent̄ m̄ort̄ificat̄ ī r̄eferat̄ co  
 l̄at̄ q̄ a melle ex̄c̄eac̄etm̄ q̄m̄ ut d̄ic̄  
 ḡā m̄om̄eto at̄ēn̄ d̄iat̄m̄ d̄ulci Et  
 r̄ul̄m̄ sc̄amabm̄ p̄ch̄t̄ū f̄ p̄aūc̄  
 acetol̄it̄at̄ v̄ol̄it̄at̄ r̄el̄h̄it̄ f̄ et  
 p̄ m̄f̄er̄is r̄el̄ic̄ et v̄m̄a p̄noc̄at̄ h̄  
 ab̄ m̄f̄er̄ib̄ m̄l̄t̄m̄m̄ v̄l̄ta quod  
 op̄us s̄t h̄m̄it̄at̄ m̄f̄er̄ ī h̄m̄it̄at̄  
 m̄f̄er̄a m̄ t̄al̄ma quia ab̄radit̄ h̄m̄  
 m̄ores ḡrol̄ōs v̄l̄t̄ōs q̄m̄ t̄eneba  
 tur m̄ l̄on̄ s̄up̄ioribus et m̄clat̄ eos  
 et m̄ouet̄ eos ad̄ ex̄it̄ū. Et s̄t eā f̄a  
 t̄il p̄ h̄ac v̄rtute d̄el̄c̄at̄ s̄up̄ pl̄u  
 t̄at̄ū que d̄el̄t̄endit̄ ab̄ ep̄at̄. Cum  
 ergo aḡḡraḡant̄ īte s̄up̄fl̄uit̄at̄m̄  
 t̄el̄t̄m̄ et p̄rie m̄ m̄f̄er̄ōibus acetol̄  
 am̄l̄it̄at̄ d̄m̄e eaz̄ ut p̄t̄eant̄ īlam  
 q̄nt̄at̄ n̄l̄er̄ et ex̄c̄ōit̄ m̄t̄el̄m̄a  
 v̄p̄ q̄nt̄at̄ s̄ūa. **E**t q̄m̄ m̄sc̄amabi  
 est v̄rtus ab̄s̄t̄l̄ia p̄ssibile est ī eo  
 q̄m̄ ad̄ m̄l̄t̄at̄m̄ t̄p̄e l̄ōgo ut ex̄  
 c̄ōit̄ m̄t̄el̄m̄a. Et s̄up̄fl̄uit̄at̄ col̄ic̄  
 eā que d̄el̄t̄endit̄ atq̄ eo est ead̄m̄  
 v̄rtus f̄ ex̄c̄ōnat̄. Et d̄ic̄ v̄po q̄ ma  
 lu m̄ acut̄ p̄m̄ acut̄ m̄orb̄is m̄ac̄ia  
 quia v̄rtus v̄ol̄it̄at̄ p̄hibet̄ ex̄  
 ne s̄ul̄m̄ q̄ remittit̄ quā d̄ebilitat̄  
 v̄rtutez̄ art̄ic̄ul̄ eā f̄uq̄us ī portat̄  
 f̄ ex̄c̄ōnat̄ ī t̄el̄m̄ō. d̄ic̄ent̄ ī acut̄  
 m̄orb̄is ip̄a em̄ d̄ic̄ ḡā nō est laud̄a  
 bil̄ ī acut̄ m̄orb̄is f̄uq̄ q̄ notū ex̄  
 ex̄melle n̄al̄at̄ ad̄ vocat̄ n̄r̄m̄ est  
 Et d̄ic̄ v̄po bonū quidē ē bibē aliqd̄  
 p̄aū de n̄r̄e īuūm̄ aut̄ acetol̄it̄at̄  
 est an̄ ī us neq̄ q̄nt̄a p̄h̄l̄z̄ clat̄ ab̄  
 post̄ longū t̄p̄e. **A**l̄ia t̄al̄at̄ h̄ et nō  
 p̄hibet̄ ap̄oti eūz̄ aliquid post̄ acetol̄  
 c̄ōit̄ t̄ibi q̄m̄ t̄el̄t̄ent̄ s̄up̄ illud̄ t̄ep̄us  
 longū. **E**t ḡā d̄ic̄it̄ m̄ om̄eto q̄ p̄e  
 l̄ōn̄d̄e s̄ūe ī us a qua ord̄ei q̄ v̄m̄  
 ut ab̄ent̄ ea corp̄a et d̄el̄t̄at̄ que